

## TARJOUSASIAKIRJAN JA LISTALLEOTTOESITTEEN TÄYDENNYS

Tätä täydennystä ei saa julkaista tai levittää, kokonaan tai osittain, suoraan tai välillisesti, Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa, Etelä-Afrikassa tai missään muussa sellaisessa maassa, jossa sen julkaiseminen tai levittäminen olisi soveltuvan sääntelyn vastaista tai edellyttäisi muita toimenpiteitä Suomen lainsäädännön mukaisten vaatimusten lisäksi.

Finanssivalvonta on 26.10.2015 hyväksynyt tämän täydennyksen 14.10.2015 hyväksymäänsä Alma Media Oyj:n ("**Alma Media**") tarjousasiakirjaan ja listalleottoesitteeseen ("**Tarjousasiakirja**"). Finanssivalvonnan hyväksymispäätöksen diaarinumero on FIVA 92/02.05.04/2015.

Alma Media täydentää Tarjousasiakirjaa seuraavilla tiedoilla, jotka tulee lukea yhdessä 14.10.2015 päivätyn Tarjousasiakirjan kanssa. Tässä täydennyksessä käytetyillä määritelmillä on sama merkitys kuin Tarjousasiakirjassa, ellei toisin ole mainittu.

### Alma Median ja Talentumin osavuositarkastukset 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

Talentum julkaisi osavuositarkastuksensa 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta 22.10.2015 ja Alma Media julkaisi osavuositarkastuksensa 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta 23.10.2015 (Talentumin osavuositarkastus 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta ja Alma Median osavuositarkastus 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta yhdessä, "**Osavuositarkastukset**"). Osavuositarkastusten julkistamisen johdosta Tarjousasiakirjaa täydennetään seuraavasti:

(a) Kohdassa "*Tietoa Talentumista – Liiketoiminnan tulos ja taloudellinen asema – Tulevaisuudennäköymät*" seuraavalla lauseella korvataan nykyinen lause Tarjousasiakirjan sivulla 130:

- "Talentumin tulevaisuudennäköymät on kuvattu Tarjousasiakirjaan viittaamalla sisällytetyssä Talentumin julkistamassa tilintarkastamattomassa osavuositarkastuksessa 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta."

Talentumin osavuositarkastuksessa 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta tulevaisuudennäköymät on kuvattu seuraavalla tavalla:

#### "Talentumin näköymät vuodelle 2015 ennallaan, uusi näköymä vuodelle 2016

Talentum arvioi, että vuoden 2015 liikevaihto säilyy suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2014. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä on korkeampi kuin vuonna 2014. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 4,1 miljoonaa euroa vuonna 2014.

Talentum arvioi alustavasti, että vuonna 2016 sen liikevaihto säilyy suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2015. Talentumin liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan vuonna 2016 korkeampi kuin vuonna 2015."

(b) Kohdassa "*Viittaamalla sisällytetyt asiakirjat*" seuraava teksti lisätään taulukon ensimmäiseksi kohdaksi Tarjousasiakirjan sivulla 159:

- "Alma Media Oyj:n osavuositarkastus 1-9/2015"

(c) Kohdassa "*Viittaamalla sisällytetyt asiakirjat*" seuraava teksti lisätään taulukon viidenneksi kohdaksi Tarjousasiakirjan sivulla 159:

- Talentum Oyj:n osavuositarkastus 1-9/2015.

Kohta "*Viittaamalla sisällytetyt asiakirjat*" kuuluu täydennyksen jälkeen seuraavasti:

## VIITTAAMALLA SISÄLLYTETYT ASIAKIRJAT

Seuraavat asiakirjat on sisällytetty Tarjousasiakirjaan viittaamalla Euroopan komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 28 artiklan mukaisesti, ja ne muodostavat osan Alma Median ja Talentumin taloudellisista tiedoista. Viittaamalla sisällytetyt asiakirjat ovat saatavilla Alma Median verkkosivulla [www.almamedia.fi/ostotarjous](http://www.almamedia.fi/ostotarjous) sekä Yhtiön rekisteröidyssä toimipaikassa, joka sijaitsee osoitteessa Alvar Aallon Katu 3 C, 00100 Helsinki, arkisin normaalin työajan puitteissa:

Asiakirja	Kohta	Sivut
Alma Media Oyj:n osavuositarkastus 1-9/2015		
Alma Media Oyj:n osavuositarkastus 1-6/2015		
Alma Media Oyj:n hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 2014		
Alma Media Oyj:n hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 2013		
Alma Media Oyj:n hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 2012		
Talentum Oyj:n osavuositarkastus 1-9/2015		
Talentum Oyj:n osavuositarkastus 1-6/2015		
Talentum Oyj:n vuosikertomus 2014	Hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus	18–71
Talentum Oyj:n vuosikertomus 2013	Hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus	18–65
Talentum Oyj:n vuosikertomus 2012	Hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus	18–64

- (d) Osavuositarkastusten julkistamisesta johtuen Tarjousasiakirjan kohtaa ”*Tiivistelmä ja vaihtotarjouksen tausta – B.7 Valikoidut historialliset keskeiset taloudelliset tiedot*” täydennetään lisäämällä seuraava teksti ja taulukot korvaamaan kyseinen kohta kokonaisuudessaan:

Seuraavissa taulukoissa esitetään yhteenveto Alma Median ja Talentumin konsernitilinpäätöstiedoista 31.12.2014, 31.12.2013 ja 31.12.2012 päättyneiltä tilikausilta sekä osavuositarkastuksista 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta. Alla esitettävä yhteenveto konsernitilinpäätöstiedoista on peräisin Alma Median ja Talentumin tilintarkastetuista konsernitilinpäätöksistä 31.12.2014, 31.12.2013 ja 31.12.2012 päättyneiltä tilikausilta sekä tilintarkastamattomasta osavuositarkastuksesta 30.9.2015 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta. Alma Median ja Talentumin konsernitilinpäätökset ja osavuositarkastukset on laadittu EU:n käyttöönottamien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (”IFRS”) mukaisesti.

Eräitä Alma Median taloudellisia tietoja

Konsernin laaja tuloslaskelma MEUR	IFRS, 1.1.–30.9.		IFRS, 1.1.–31.12.		
	2015 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tettu)	2013 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)	2012 <sup>2)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)
<b>Liikevaihto</b>	<b>212,9</b>	<b>218,8</b>	<b>295,4</b>	<b>300,2</b>	<b>320,1</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	3,2	1,1	3,2	9,2	0,9
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-	-	0,1	-	-
Materiaalit ja palvelut	52,9	57,3	77,6	79,6	84,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	89,1	90,3	120,8	119,4	129,3
Poistot ja arvonalentumiset	11,7	10,4	15,7	18,3	13,0
Liiketoiminnan muut kulut	45,7	46,1	64,0	65,1	67,2
<b>Liikevoitto (tappio)</b>	<b>16,8</b>	<b>15,8</b>	<b>20,7</b>	<b>27,0</b>	<b>26,5</b>
Rahoitustuotot	0,3	0,3	0,4	1,9	4,2
Rahoituskulut	2,4	2,5	3,1	2,4	2,7
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,8	0,6	1,7	-4,1	-4,3
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>15,4</b>	<b>14,3</b>	<b>19,7</b>	<b>22,4</b>	<b>23,7</b>
Tuloverot	-3,6	-2,6	-4,0	-6,4	-6,3
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>11,8</b>	<b>11,7</b>	<b>15,7</b>	<b>16,0</b>	<b>17,4</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät:</b>					
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisen nettovelan (tai omai- suuserän) uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	0,0	-0,4	-0,3	0,0	-0,2
Verot eristä, joita ei myöhemmin siirre- tä tulosvaikutteisiksi	0,0	0,0	0,0	-0,0	0,0
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot	0,6	0,2	0,2	-2,9	-0,0
Osuus osakkuusyrityksissä kirjatui- muista laajan tuloksen eristä	0,0	-0,3	-0,4	-0,4	0,4
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,5	-0,4	-0,6	-3,2	0,2
<b>Katsauskauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>12,4</b>	<b>11,2</b>	<b>15,1</b>	<b>12,8</b>	<b>17,6</b>
<b>Katsauskauden voiton jakautuminen</b>					
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus kat- sauskauden voitosta	10,1	10,3	14,2	15,0	16,6
Määräysvallattomille omistajille	1,7	1,4	1,5	0,9	0,8
<b>Katsauskauden laajan tuloksen jakau- tuminen</b>					
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus kat- sauskauden voitosta	10,6	9,8	13,6	11,8	17,0
Määräysvallattomille omistajille	1,7	1,4	1,5	0,9	0,8
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (eur)</b>					
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,13	0,14	0,19	0,20	0,22
Laimennusvaikutuksella oikaistu osa- kekohtainen tulos	0,13	0,14	0,19	0,20	0,22

<sup>1)</sup> Vuonna 2014 vuoden 2013 lukuja on oikaistu virheen korjauksella, joka liittyy liiketoimintojen yhteydessä hankittujen valuuttamäääraisten omaisuuserien arvostamiseen.

<sup>2)</sup> Vuoden 2012 lukuihin on oikaistu 1.1.2013 käyttöön otetun uudistetun IAS 19-standardin takautuvan soveltamisen vaikutus sekä tiettyjä ryhmitelyoikaisuja.

Konsernitase MEUR	IFRS, 30.9.		IFRS, 31.12.		
	2015 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintar- kastettu)	2013 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)	2012 <sup>2)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)
<b>VARAT</b>					
<b>Pitkäaikaiset varat</b>					
Liikearvo	71,2	71,6	69,7	69,5	74,3
Muut aineettomat hyödykkeet	36,9	39,9	38,2	41,3	43,9
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	71,5	81,8	76,2	86,3	41,3
Osuudet osakkuusyriyksissä	24,8	24,7	25,7	25,5	31,3
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	3,6	3,9	3,9	3,8	4,7
Laskennalliset verosaamiset	1,4	1,3	1,3	1,5	1,0
<b>Yhteensä</b>	<b>209,5</b>	<b>223,1</b>	<b>215,0</b>	<b>227,9</b>	<b>196,6</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>					
Vaihto-omaisuus	1,1	1,2	1,3	1,4	0,7
Katsauskauden verotettavaan tuloon perus- tuvat verosaamiset	2,0	2,5	1,2	0,0	1,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	21,9	30,2	26,4	27,0	29,3
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	-	-	0,2	2,0	0,0
Rahavarat	13,1	10,5	12,0	12,3	17,1
<b>Yhteensä</b>	<b>38,1</b>	<b>44,3</b>	<b>41,2</b>	<b>42,7</b>	<b>48,5</b>
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuus- erät	4,6	-	-	-	-
<b>Varat yhteensä</b>	<b>252,3</b>	<b>267,5</b>	<b>256,1</b>	<b>270,7</b>	<b>245,1</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>					
Osakepääoma	45,3	45,3	45,3	45,3	45,3
Ylikurssirahasto	7,7	7,7	7,7	7,7	7,7
Muuntoerot	-2,0	-2,4	-2,5	-2,7	0,2
Kertyneet voittovarot	39,0	34,1	38,0	35,6	28,0
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>90,1</b>	<b>84,7</b>	<b>88,5</b>	<b>86,0</b>	<b>81,3</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	15,6	15,1	15,2	2,3	2,7
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>105,7</b>	<b>99,8</b>	<b>103,7</b>	<b>88,3</b>	<b>84,0</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>					
<b>Pitkäaikaiset velat</b>					
Laskennalliset verovelat	7,0	6,8	6,9	7,0	7,9
Eläkevelvoitteet	2,7	2,9	2,7	2,6	3,0
Varaukset	-	-	0,0	-	0,1
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	67,8	74,4	71,2	70,1	26,5
<b>Yhteensä</b>	<b>77,5</b>	<b>84,1</b>	<b>80,9</b>	<b>79,7</b>	<b>37,4</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>					
Saadut ennakot	16,8	17,9	12,9	13,7	14,8
Verovelat	-	-	0,0	1,5	0,0
Varaukset	0,4	3,7	0,4	4,2	0,4
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	8,5	17,3	12,8	40,8	55,5
Ostovelat ja muut velat	41,8	44,6	45,5	42,4	53,0
<b>Yhteensä</b>	<b>67,5</b>	<b>83,5</b>	<b>71,6</b>	<b>102,6</b>	<b>123,7</b>
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omai- suuseriin liittyvät velat	1,6	-	-	-	-
<b>Velat yhteensä</b>	<b>146,6</b>	<b>167,6</b>	<b>152,5</b>	<b>182,3</b>	<b>161,1</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>252,3</b>	<b>267,5</b>	<b>256,1</b>	<b>270,7</b>	<b>245,1</b>

<sup>1)</sup> Vuonna 2014 vuoden 2013 lukuja on oikaistu virheen korjauksella, joka liittyy liiketoimintojen yhteydessä hankittujen valuuttamääräisten omaisuuserien arvostamiseen.

<sup>2)</sup> Vuoden 2012 lukuihin on oikaistu 1.1.2013 käyttöön otetun uudistetun IAS 19 -standardin takautuvan soveltamisen vaikutus sekä tiettyjä ryhmittelyoikaisuja.

Konsernin rahavirtalaskelma MEUR	IFRS, 1.1.–30.9.		IFRS, 1.1.–31.12.		
	2015	2014	2014	2013	2012
	(tilintarkas- tamaton)	(tilintarkas- tamaton)	(tilintarkas- tettu)	(tilintarkas- tettu)	(tilintarkas- tettu)
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>					
Katsauskauden voitto	11,8	11,7	15,7	16,0	17,4
Oikaisut	13,8	13,3	15,8	25,4	19,2
Käyttöpääoman muutokset	3,9	2,8	2,7	-11,8	-4,8
Saadut osingot	1,6	1,1	1,2	1,3	0,9
Saadut korot	0,1	0,1	0,2	0,1	0,2
Maksetut korot	-1,7	-2,0	-2,5	-1,8	-2,4
Maksetut verot	-4,5	-6,7	-6,6	-4,7	-5,7
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>25,0</b>	<b>20,3</b>	<b>26,5</b>	<b>24,4</b>	<b>24,9</b>
<b>Investointien rahavirta</b>					
Investoinnit aineellisiin ja aineet- tomiin hyödykkeisiin	-2,2	-2,6	-3,5	-6,2	-4,1
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	2,2	0,2	1,0	0,0	3,0
Investoinnit muihin sijoituksiin	-0,1	-0,1	-0,1	-0,0	-0,1
Luovutustulot muista sijoituksista	0,6	0,0	0,0	0,1	0,2
Tytäryritysten ostot vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	-5,9	-0,2	-0,2	-2,6	-64,3
Tytäryritysten myynti vähennet- tynä myyntihetken rahavaroilla	0,0	9,4	12,0	10,5	3,8
Ostetut ja myydyt osakkuusyhtiöt	-0,4	-0,7	-0,7	0,4	-1,4
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-5,6</b>	<b>5,9</b>	<b>8,4</b>	<b>2,3</b>	<b>-62,8</b>
<b>Rahavirta ennen rahoitusta</b>	<b>19,4</b>	<b>26,2</b>	<b>34,9</b>	<b>26,7</b>	<b>-38,0</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>					
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	0,0	6,5	0,0	-
Lyhytaikaisten lainojen nostot	29,0	146,0	152,5	143,5	52,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisin- maksut	-33,5	-161,0	-180,4	-160,5	-22,0
Rahoitusleasing-velkojen maksut	-3,3	-4,8	-5,5	-5,5	-1,4
Korollisten saamisten lisäys (-) tai vähennys (+)	-	-	0,0	-	-
Maksetut osingot ja pääoman palautus	-10,5	-8,3	-8,3	-8,7	-31,5
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-18,3</b>	<b>-28,1</b>	<b>-35,2</b>	<b>-31,2</b>	<b>-2,8</b>
Rahavarojen muutos lisäys (+) / vähennys (-)	1,1	-1,8	-0,3	-4,5	-40,8
Rahavirrat katsauskauden alussa	12,0	12,3	12,3	17,1	57,8
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,1	0,0	-0,0	-0,3	0,1
Rahavirrat katsauskauden lopussa	13,1	10,5	12,0	12,3	17,1

Liikevaihto segmentteittäin MEUR	IFRS, 1.1.–30.9.		IFRS, 1.1.–31.12.		
	2015 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tettu)	2013 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)	2012 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)
Digitaaliset kuluttajapalvelut					
Ulkoinen liikevaihto	44,3	40,2	54,4	52,0	51,9
Segmenttien välinen liikevaihto	0,8	1,0	1,4	0,6	0,0
Yhteensä	45,1	41,1	55,8	52,6	51,9
Talousmedia ja yrityspalvelut					
Ulkoinen liikevaihto	39,1	38,5	52,0	56,3	58,2
Segmenttien välinen liikevaihto	1,1	0,6	1,1	0,6	0,8
Yhteensä	40,3	39,0	53,0	56,8	59,0
Valtakunnallinen kuluttajamedia					
Ulkoinen liikevaihto	26,6	34,4	44,4	48,0	53,9
Segmenttien välinen liikevaihto	4,0	1,3	2,5	0,9	0,6
Yhteensä	30,5	35,7	46,9	49,0	54,5
Aluemia					
Ulkoinen liikevaihto	95,7	101,5	137,7	139,9	154,0
Segmenttien välinen liikevaihto	4,8	5,4	7,5	7,2	10,8
Yhteensä	100,5	106,9	145,2	147,1	164,8
Raportoitavat segmentit yhteensä					
Ulkoinen liikevaihto	205,8	214,6	288,5	296,2	318,0
Segmenttien välinen liikevaihto	10,7	8,2	12,5	9,3	12,2
Yhteensä	216,5	222,8	301,0	305,5	330,2
Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit					
Ulkoinen liikevaihto	7,3	4,3	6,9	4,0	2,1
Segmenttien välinen liikevaihto	-10,8	-8,2	-12,5	-9,3	-12,2
Yhteensä	-3,5	-4,0	-5,6	-5,3	-10,1
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>212,9</b>	<b>218,8</b>	<b>295,4</b>	<b>300,2</b>	<b>320,1</b>

<sup>1)</sup> Alma Median segmenttirakennetta on muutettu vuoden 2014 alusta lukien ja segmenttitiedot tilikausilta 2013 ja 2012 on oikaistu vastaamaan nykyistä segmenttirakennetta.

Liikevoitto (tappio) segmentittain MEUR	IFRS, 1.1.–30.9.		IFRS, 1.1.–31.12.		
	2015 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tettu)	2013 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)	2012 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)
Digitaaliset kuluttajapalvelut	10,7	7,4	10,7	17,7	5,1
Talousmedia ja yrityspalvelut	5,1	5,1	6,5	7,8	5,5
Valtakunnallinen kuluttajamedia	1,2	3,6	3,1	4,7	7,8
Aluemia	5,1	5,8	8,3	4,3	18,3
Segmentit yhteensä	22,1	21,8	28,6	34,5	36,7
Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit	-5,3	-6,0	-7,9	-7,5	-10,2
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>16,8</b>	<b>15,8</b>	<b>20,7</b>	<b>27,0</b>	<b>26,5</b>

<sup>1)</sup> Alma Median segmenttirakennetta on muutettu vuoden 2014 alusta lukien ja segmenttitiedot tilikausilta 2013 ja 2012 on oikaistu vastaamaan nykyistä segmenttirakennetta.

Konsernin tunnusluvut	IFRS, 1.1.–30.9.		IFRS, 1.1.–31.12.			
		2015	2014	2014	2013	2012
		(tilintarkastamaton)	(tilintarkastamaton)	(tilintarkastamaton)	(tilintarkastamaton, oikaistu)	(tilintarkastamaton, oikaistu) <sup>1)</sup>
Liikevaihto	MEUR	212,9	218,8	295,4 <sup>7)</sup>	300,2	320,1
Liikevoitto (-tappio)	MEUR	16,8	15,8	20,7 <sup>7)</sup>	27,0	26,5
% liikevaihdosta	%	7,9	7,2	7,0	9,0	8,3
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä <sup>2)</sup>	MEUR	16,3	15,8	21,4 <sup>5)</sup>	24,2	33,5
% liikevaihdosta	%	7,7	7,2	7,2	8,0	10,5
Tulos ennen veroja	MEUR	15,4	14,3	19,7 <sup>7)</sup>	22,4	23,7
Tulos ennen veroja ilman kertaluonteisia eriä <sup>2)</sup>	MEUR	14,9	14,0	20,2	24,5	35,6
Katsauskauden tulos	MEUR	11,8	11,7	15,7 <sup>7)</sup>	16,0	17,4
Oman pääoman tuotto (ROE) <sup>3)</sup>	%	15,3 <sup>4)</sup>	16,9 <sup>4)</sup>	16,4	18,6	19,3
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) <sup>3)</sup>	%	9,9 <sup>4)</sup>	9,5 <sup>4)</sup>	9,8	10,0	13,8
Nettorahoituskulut	MEUR	2,2	2,1	2,7	0,5	-1,5
Nettorahoituskulut %	%	1,0	1,0	0,9	0,2	-0,5
Osuus osakkuusyriyten tuloksesta	MEUR	0,8	0,6	1,7 <sup>7)</sup>	-4,1	-4,3
Taseen loppusumma <sup>3)</sup>	MEUR	252,3	267,5	256,1 <sup>7)</sup>	270,7	245,1
Investoinnit	MEUR	10,6	13,1	14,4	62,8	111,3
Investoinnit % liikevaihdosta	%	5,0	6,0	4,9	20,9	34,8
Omavaraisuusaste <sup>2)</sup>	%	44,9	40,0	42,6	34,4	36,5
Velkaantumisaste (gearing) <sup>3)</sup>	%	58,7	80,4	68,5	110,5	74,1
Korolliset nettovelat	MEUR	62,1	80,3	71,1	97,6	62,3
Korollinen vieras pääoma	MEUR	75,2	90,7	83,0	109,9	79,4
Koroton vieras pääoma	MEUR	69,8	76,9	69,4	72,4	81,8
Henkilökunta keskimäärin ilman lehdenjakajia		1 765	1 863	1 828	1 969	1 911
Lehdenjakajien määrä yhteensä (henkilömäärä)		963	1 007	985	998	1 006
<b>Osakekohtaiset tunnusluvut</b>						
Tulos / osake	EUR	0,13	0,14	0,19 <sup>7)</sup>	0,20	0,22
Liiketoiminnan rahavirta / osake	EUR	0,33	0,27	0,35	0,32	0,33
Oma pääoma / osake <sup>3)</sup>	EUR	1,19	1,12	1,17	1,14	1,08
Osinko / osake	EUR	-	-	0,12 <sup>6)</sup>	0,10 <sup>6)</sup>	0,10
Osinko tuloksesta	%	-	-	63,7	50,2	45,4
Efektiiivinen osinkotuotto	%	-	-	4,4	3,3	2,2
Hinta / voitto -suhde (P/E)	-	-	-	14,6	15,0	20,6
Pörssikurssit						
Osakkeen korkein noteeraus	EUR	3,24	3,15	3,16	5,00	6,80
Osakkeen alin noteeraus	EUR	2,51	2,55	2,55	2,49	4,35
Kurssi katsauskauden lopussa	EUR	2,58	3,09	2,75	2,99	4,55
Osakekannan markkina-arvo	MEUR	194,8	233,3	207,6	225,7	343,5
Osakkeiden vaihto yhteensä	Tkpl	3 636	4 514	5 977	8 130	5 066
Osakkeiden suhteellinen vaihto yhteensä	%			7,9	10,8	6,7
Osakemäärä keskimäärin yhteensä, laimentamaton	tkpl	75 487	75 487	75 487	75 487	75 487
Osakemäärä keskimäärin yhteensä, laimentnettu	tkpl	75 487	75 487	75 487	75 487	75 661
Oikaistu osakemäärä katsauskauden lopussa yhteensä	tkpl	75 487	75 487	75 487	75 487	75 487

<sup>1)</sup> Vuoden 2012 lukuihin on oikaistu 1.1.2013 käyttöön otetun uudistetun IAS 19 -standardin takautuvan soveltamisen vaikutus.

<sup>2)</sup> Kertaluonteinen erä on kokonaisvaltainen tuotto tai kulu, joka syntyy kerran tai harvoin tapahtuvan asian seurauksena. Konserni esittää kertaluonteisina erinä liiketoimintojen tai omaisuuserien myynneistä tai lopetuksista aiheutuvat voitot tai tappiot, toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvat voitot tai tappiot, sekä liikearvon ja omaisuuserien arvonalentumistappiot. Kertaluonteiset erät kirjataan tuloslaskelmaan aiheuttamisperiaatteensa mukaiseen tuotto- tai kuluryhmään.

<sup>3)</sup> Vuonna 2014 vuoden 2013 lukuja on oikaistu virheen korjauksella, joka liittyy liiketoimintojen yhteydessä hankittujen valuuttamääraisten omaisuuserien arvostamiseen; liikearvon ja aineellisten hyödykkeiden kurssimuutokset oikaistiin konsernin omaan pääomaan muuntoero-riville. Vuoden 2012 lukuja ei ole oikaistu.

<sup>4)</sup> Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kvartaalikohtainen tunnusluku on annualisoitu kaavalla  $((1 + \text{kvartaalin tuotto})^4 - 1)$ .

<sup>5)</sup> Toimintakertomuksen tunnuslukutaulukossa oli virheellisesti 21,1.

<sup>6)</sup> Yhtiö on maksanut 31.12.2014 ja 31.12.2013 päättyneiltä tilikausilta pääomanpalautusta.

<sup>7)</sup> Tunnusluku on tilintarkastettu.

*Eräitä Talentumin taloudellisia tietoja*

Konsernin laaja tuloslaskelma MEUR	IFRS, 1.1.–30.9.		IFRS, 1.1.–31.12.		
	2015 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintar- kastettu)	2013 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)	2012 <sup>2)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)
<b>Liikevaihto</b>	<b>51,3</b>	<b>50,6</b>	<b>72,3</b>	<b>74,5</b>	<b>77,2</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	0,4	0,3	0,7	1,1	0,6
Materiaalit ja palvelut	6,8	7,1	10,0	10,6	11,8
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	25,4	25,6	34,5	37,5	40,1
Poistot ja arvonalentumiset	0,9	0,9	1,3	1,3	1,3
Liiketoiminnan muut kulut	17,0	17,2	24,0	25,1	25,4
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksis- ta	0,1	0,1	0,2	0,3	0,2
<b>Liikevoitto (tappio)</b>	<b>1,7</b>	<b>0,2</b>	<b>3,4</b>	<b>1,4</b>	<b>-0,5</b>
Rahoitustuotot	0,4	0,5	0,8	1,1	0,7
Rahoituskulut	0,5	0,4	0,4	0,8	1,3
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>1,6</b>	<b>0,3</b>	<b>3,8</b>	<b>1,6</b>	<b>-1,2</b>
Tuloverot	-0,3	-0,1	-1,1	-0,5	0,7
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>1,3</b>	<b>0,2</b>	<b>2,8</b>	<b>1,2</b>	<b>-0,5</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät:</b>					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot	-0,0	-0,8	-1,6	-0,9	1,1
Myytavissä olevista rahoitusvaroista kierrätetty tuloslaskelmaan	-	-	-	-0,0	-
Erät, joita ei siirretä myöhemmin tulosvai- kutteisiksi:					
Etuuspohjaisista eläkevelvoitteista johtuva vakuutusmatemaattinen voitto tai tappio	0,0	-0,1	0,3	0,0	-0,2
Vakuutusmatemaattiseen voittoon tai tappioon liittyvät verot	-0,0	0,0	-0,1	-0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	-0,0	-0,9	-1,3	-0,9	0,9
<b>Katsauskauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>1,3</b>	<b>-0,7</b>	<b>1,5</b>	<b>0,3</b>	<b>0,5</b>
<b>Katsauskauden tuloksen jakautuminen</b>					
Emoyrityksen osakkeenomistajille	1,3	0,2	2,8	1,1	-0,5
Määräysvallattomille osakkeenomista- jille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Katsauskauden laajan tuloksen jakau- tuminen</b>					
Emoyrityksen osakkeenomistajille	1,3	-0,7	1,5	0,2	0,4
Määräysvallattomille osakkeenomista- jille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Laimentamaton ja laimennusvaikutuk- sella oikaistu osakekohtainen tulos (eur)	0,03	0,01	0,06	0,03	-0,01

<sup>1)</sup> Konserni on ottanut tilikauden 1.1.2014 alusta käyttöön IFRS 10 ja IFRS 11 -standardit, joita on sovellettu takautuvasti IAS 8:n mukaisesti. Tilikauden 2013 tiedot on oikaistu vastaavasti. Tilikauden 2012 tietoja ei ole oikaistu.

<sup>2)</sup> Konserni on ottanut tilikauden 1.1.2013 alussa käyttöön uudistetun IAS 19 -standardin, jota on sen siirtymäsäännösten mukaan sovellettu takau-  
tuvasti IAS 8:n mukaisesti. Tilikauden 2012 tiedot on oikaistu.



Konsernitase MEUR	IFRS, 30.9.		IFRS, 31.12.		
	2015 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintar- kastettu)	2013 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)	2012 <sup>2)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)
<b>VARAT</b>					
<b>Pitkäaikaiset varat</b>					
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,8	1,0	0,9	1,2	1,3
Liikearvo	20,8	20,5	20,1	19,8	20,2
Muut aineettomat hyödykkeet	15,5	14,4	14,2	12,8	12,9
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	0,5	0,6	0,5	0,5	0,3
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,6	1,2	0,7	1,2	1,4
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	0,8	0,8	0,8	0,5	1,6
<b>Yhteensä</b>	<b>39,0</b>	<b>38,4</b>	<b>37,2</b>	<b>36,1</b>	<b>37,9</b>
<b>Lyhytaikaiset varat<sup>3)</sup></b>					
Vaihto-omaisuus	1,0	1,0	1,0	0,6	0,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	11,2	10,4	8,9	8,8	12,8
Katsauskauden verotettavaan tuloon perus- tuvat verosaamiset	-	-	0,0	0,0	0,4
Rahavarat	1,2	2,1	4,7	4,3	3,5
<b>Yhteensä</b>	<b>13,3</b>	<b>13,5</b>	<b>14,5</b>	<b>13,7</b>	<b>17,2</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>52,3</b>	<b>51,9</b>	<b>51,8</b>	<b>49,8</b>	<b>55,1</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>					
Osakepääoma	18,6	18,6	18,6	18,6	18,6
Omat osakkeet	-0,8	-0,7	-0,9	-2,4	-2,6
Muut rahastot	-1,0	-0,3	-1,0	0,6	1,5
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	-1,5	-1,5	-1,5	-1,5	-0,2
Kertyneet voittovarot	2,5	0,6	3,5	3,4	2,5
<b>Yhteensä</b>	<b>17,8</b>	<b>16,7</b>	<b>18,7</b>	<b>18,6</b>	<b>19,7</b>
Määräysvallattomien osakkeenomista- jien osuus	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>17,9</b>	<b>16,8</b>	<b>18,8</b>	<b>18,7</b>	<b>19,8</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>					
<b>Pitkäaikaiset velat</b>					
Laskennalliset verovelat	3,2	3,2	3,2	2,9	3,0
Korolliset velat	1,3	1,6	0,8	-	0,1
Eläkevelvoitteet	0,1	0,4	0,1	0,4	0,3
Muut pitkäaikaiset velat	-	-	-	0,1	0,8
Varaukset	0,2	0,3	0,2	0,2	0,2
<b>Yhteensä</b>	<b>4,8</b>	<b>5,5</b>	<b>4,4</b>	<b>3,6</b>	<b>4,5</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>					
Rahoitusvelat	5,5	4,4	4,5	5,1	4,5
Saadut ennakot	12,9	12,9	11,9	10,2	13,6
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	-	-	0,4	0,3	0,1
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	11,1	11,8	11,2	11,3	11,8
Varaukset	0,1	0,5	0,5	0,5	0,9
<b>Yhteensä</b>	<b>29,7</b>	<b>29,6</b>	<b>28,6</b>	<b>27,5</b>	<b>30,8</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>52,3</b>	<b>51,9</b>	<b>51,8</b>	<b>49,8</b>	<b>55,1</b>

<sup>1)</sup> Konserni on ottanut tilikauden 1.1.2014 alusta käyttöön IFRS 10 ja IFRS 11 -standardit, joita on sovellettu takautuvasti IAS 8:n mukaisesti ja tilikauden 2013 tiedot on oikaistu. Tilikauden 2012 tietoja ei ole oikaistu.

<sup>2)</sup> Konserni on ottanut tilikauden 1.1.2013 alussa käyttöön uudistetun IAS 19 -standardin, jota on sen siirtymäsäännösten mukaan sovellettu takautuvasti IAS 8:n mukaisesti. Tilikauden 2012 tiedot on oikaistu.

**Konsernin tilikausien rahavirtalaskelma  
MEUR**

	IFRS, 1.1.–31.12.		
	2014 (tilintarkastettu)	2013 <sup>1)</sup> (tilintarkastama- ton, oikaistu)	2012 (tilintarkastettu)
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Liiketulos	3,4	1,4	-0,5
Oikaisut liiketulokseen:			
Poistot	1,3	1,3	1,3
Muut oikaisut	-1,5	-0,9	-0,2
<b>Oikaisut yhteensä</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,5</b>	<b>1,1</b>
Käyttöpääoman muutos:			
Liikesaamisten lisäykset (-) / vähennykset (+)	-0,2	5,1	3,7
Vaihto-omaisuuden lisäykset (-) / vähennykset (+)	-0,1	0,0	0,1
Lyhytaikaisten velkojen lisäykset (+) / vähennykset (-)	1,9	-3,4	-4,6
Varausten muutos	-0,1	-0,4	1,0
<b>Yhteensä</b>	<b>1,6</b>	<b>1,4</b>	<b>0,2</b>
Maksetut korot	-0,2	-0,3	-0,2
Saadut korot	0,1	0,3	0,1
Saadut osingot	0,2	0,2	0,2
Maksetut verot	-0,5	-0,0	0,1
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>4,4</b>	<b>3,3</b>	<b>1,0</b>
<b>Investointien rahavirta</b>			
Tytäryritysten aiempien vuosien myynnit	-	-	0,9
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,0	-1,5	-1,6
Liiketoimintojen hankinnat	-1,5	-0,2	-0,2
Lainasaamisten myöntämiset ja takaisinmaksut	-0,2	-	-
Myytävikissä olevien sijoitusten luovutukset	-	0,1	-
Muut investointien rahavirran erät	0,0	0,0	0,0
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-2,7</b>	<b>-1,7</b>	<b>-0,9</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-1,1	0,5	3,4
Pitkäaikaisten lainojen nostot	1,5	-	-
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,3	-	-
Maksetut osingot	-1,8	-	-
Maksettu pääoman palautus	-	-1,3	-2,6
Omien osakkeiden myynti	0,5	-	-
Omien osakkeiden ostot	-0,2	-	-
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-1,3</b>	<b>-0,8</b>	<b>0,8</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>0,4</b>	<b>0,8</b>	<b>0,9</b>
Rahavarat katsauskauden alussa	4,3	3,5	2,6
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,0	-0,0	0,0
Rahavarojen muutos	0,4	0,8	0,9
<b>Rahavarat katsauskauden lopussa</b>	<b>4,7</b>	<b>4,3</b>	<b>3,5</b>

<sup>1)</sup> Konserni on ottanut tilikauden 1.1.2014 alusta käyttöön IFRS 10 ja IFRS 11 -standardit, joita on sovellettu takautuvasti IAS 8:n mukaisesti ja tilikauden 2013 tiedot on oikaistu. Tilikauden 2012 tietoja ei ole oikaistu.

Konsernin osavuositarkastuksen rahavirtalaskelma  
MEUR

IFRS, 1.1.–30.9.

	2015	2014
	(tilintarkastamaton)	(tilintarkastamaton)
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Liiketulos	1,7	0,2
Oikaisut liikutulokseen	0,3	-0,0
Käyttöpääoman muutos	-0,1	1,1
Saadut osingot osakkuus- ja yhteisyrityksiltä	0,1	0,1
Rahoituserät ja verot	-1,1	-0,6
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>1,0</b>	<b>0,8</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Liiketoimintojen hankinnat	-1,7	-1,5
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,2	-0,7
Lainasaamisten myöntämiset ja takaisinmaksut	-	-0,2
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-2,9</b>	<b>-2,4</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Lyhytaikaisten lainojen muutos	0,1	-0,8
Pitkäaikaisten lainojen muutos	0,7	1,5
Maksetut osingot ja muu pääoman palautus	-2,2	-1,8
Omien osakkeiden myynti	-	0,5
Omien osakkeiden ostot	-0,1	-0,1
Määräysvallattomien omistajien pääomasijoitus tytäryhtiöön	0,1	-
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-1,5</b>	<b>-0,6</b>
Rahavarojen muutos	-3,4	-2,2
Rahavarat katsauskauden alussa	4,7	4,3
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,0	-0,0
Rahavarojen muutos	-3,4	-2,2
<b>Rahavarat katsauskauden lopussa</b>	<b>1,2</b>	<b>2,1</b>

**Liikevaihto ja liike-tulos ilman kertaluonteisia eriä segmentittäin**

MEUR	IFRS, 1.1.–30.9.		IFRS, 1.1.–31.12.			
	2015 (tilintar- kas- tamaton)	2014 (tilintarkas- tamaton)	2014 (tilintar- kastettu)	2013 <sup>1)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)	2013 (tilin- tarkas- tettu)	2012 <sup>2)</sup> (tilintarkas- tamaton, oikaistu)
Lehdet Suomi						
Ulkoinen liikevaihto	17,3	17,8	24,3	25,4	26,3	27,3
Segmenttien välinen liikevaihto	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Segmenttien liike-tulos ilman ker- taluonteisia eriä	2,1	1,7	2,5	3,0	3,0	1,6
Lehdet Ruotsi						
Ulkoinen liikevaihto	11,9	12,8	18,1	19,8	19,8	22,9
Segmenttien välinen liikevaihto	0,0	0,0	0,1	0,1	0,1	0,2
Segmenttien liike-tulos ilman ker- taluonteisia eriä	-0,4	-0,3	0,2	-0,2	-0,2	1,7
Tapahtumat						
Ulkoinen liikevaihto	7,9	7,8	11,4	12,4	12,4	10,9
Segmenttien välinen liikevaihto	0,0	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Segmenttien liike-tulos ilman ker- taluonteisia eriä	0,1	-0,4	0,2	-0,4	-0,4	-0,5
Talentum Pro						
Ulkoinen liikevaihto	7,5	6,2	10,5	8,1	8,1	8,4
Segmenttien välinen liikevaihto	-	-	-	-	-	-
Segmenttien liike-tulos ilman ker- taluonteisia eriä	0,5	0,2	1,3	0,7	0,7	1,0
Suoramarkkinointi						
Ulkoinen liikevaihto	6,7	6,0	8,0	8,6	8,6	7,4
Segmenttien välinen liikevaihto	1,8	2,3	2,9	3,0	3,0	3,8
Segmenttien liike-tulos ilman ker- taluonteisia eriä	1,0	0,8	1,0	1,2	1,2	1,4
Muut toiminnot						
Ulkoinen liikevaihto	0,1	0,1	0,1	0,1	0,3	0,3
Segmenttien välinen liikevaihto	-2,0	-2,4	-3,1	-3,2	-3,2	-4,1
Segmenttien liike-tulos ilman ker- taluonteisia eriä	-0,8	-1,0	-1,1	-1,2	-1,2	-2,8
Raportoittavat segmentit yhteensä						
Ulkoinen liikevaihto	51,3	50,6	72,3	74,5	75,6	77,2
Segmenttien välinen liikevaihto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Segmenttien liike-tulos ilman ker- taluonteisia eriä	2,4	1,0	4,1	3,1	3,1	2,4
Täsmäytyslaskelma yhteensä:						
Segmenttien liike-tulos ilman ker- taluonteisia eriä	2,4	1,0	4,1	3,1	3,1	2,4
Segmenteille kohdistamattomat kertaluonteiset kulut	-0,7	-0,8	-0,7	-1,7	-1,7	-2,9
Rahoituserät netto	-0,2	0,1	0,4	0,3	0,3	-0,6
<b>Konsernin tulos ennen veroja</b>	<b>1,6</b>	<b>0,3</b>	<b>3,8</b>	<b>1,6</b>	<b>1,6</b>	<b>-1,2</b>

<sup>1)</sup> Konserni on ottanut tilikauden 1.1.2014 alusta käyttöön IFRS 10 ja IFRS 11 -standardit, joita on sovellettu takautuvasti IAS 8:n mukaisesti ja tilikauden 2013 tiedot on oikaistu. Tilikauden 2012 tietoja ei ole oikaistu. Lehdet Suomi -segmentin ulkoisesta liikevaihdosta on oikaistu yhteisyri-tytys Oy Mediuutiset Ab liikevaihto pois, sillä yhteisyriytytys on yhdistelty konserniin pääomaosuusmenetelmällä 1.1.2014 alkaen. Lisäksi Muut toiminnot -segmentin ulkoisesta liikevaihdosta on oikaistu aiemmin tytäryhtiönä käsitellyn Consec Pressin liikevaihto pois, kun sen käsittelyä muutettiin 1.1.2014 alkaen siten, että Consec Press yhdistellään konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä osakkuusyriytyksenä.

<sup>2)</sup> Oikaistu 1.1.2013 käyttöön otetun uudistetun IAS 19-standardin vaikutuksilla sekä segmenttiraportointiin 1.1.2013 tehdyllä muutoksella, jolla Talentum -konsernin osuus Professio Oy:n tuloksesta siirretty Muut toiminnot -segmentistä Tapahtumat -segmenttiin.

Konsernin tunnusluvut tilinpäätöksistä		IFRS, 1.1.–31.12.		
		2014	2013 <sup>1)</sup>	2012 <sup>2)</sup>
		(tilintarkastama- ton)	(tilintarkastama- ton, oikaistu)	(tilintarkastama- ton, oikaistu)
<b>Konserni, jatkuvat ja lopetetut toiminnot</b>				
Liikevaihto	MEUR	72,3 <sup>4)</sup>	74,5	77,2
Liiketulos	MEUR	3,4 <sup>4)</sup>	1,4	-0,5
% liikevaihdosta	%	4,8	1,8	-0,7
Katsauskauden tulos (emoyrityksen osakkeen- omistajille)	MEUR	2,8 <sup>4)</sup>	1,1	-0,5
Oman pääoman tuotto (ROE)	%	14,7	6,0	-3,0
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) <sup>3)</sup>	%	17,5	10,2	-8,3
Rahoituserät	MEUR	0,4	0,3	-0,6
Taseen loppusumma	MEUR	51,8 <sup>4)</sup>	49,8	55,1
Oma pääoma	MEUR	18,8 <sup>4)</sup>	18,7	19,8
Investoinnit	MEUR	4,2	1,5	1,6
% liikevaihdosta	%	5,8	2,0	2,1
Omavaraisuusaste	%	47,2	47,4	47,7
Velkaantumisaste (gearing)	%	3,8	4,4	5,6
Korolliset nettovelat	MEUR	0,7	0,8	1,1
Henkilöstö keskimäärin	kpl	721	750	754
Liikevaihto / henkilö	TEUR	100	99	102
<b>Jatkuvat toiminnot</b>				
Liikevaihto	MEUR	72,3 <sup>4)</sup>	74,5	77,2
Liiketulos	MEUR	3,4 <sup>4)</sup>	1,4	-0,5
% liikevaihdosta	%	4,8	1,8	-0,7
Investoinnit	MEUR	4,2	1,5	1,6
% liikevaihdosta	%	5,8	2,1	2,1
Henkilöstö keskimäärin	kpl	721	750	754
Liikevaihto / henkilö	TEUR	100	99	102
<b>Osakekohtaiset tunnusluvut</b>				
Tulos / osake (jatkuvat toiminnot)	EUR	0,06 <sup>4)</sup>	0,03	-0,01
Osinko / osake	EUR	0,05	0,04	0,03
Liiketoiminnan rahavirta / osake	EUR	0,10	0,08	0,02
Oma pääoma / osake	EUR	0,43	0,43	0,45
Osinko tuloksesta	%	83,3	133,3	-
Efektiivinen osinkotuotto	%	5,0	3,8	-
P/E-luku		16,0	40,5	-100,8
Osakekannan markkina-arvo	MEUR	44,3	46,5	52,3
Enterprise Value	MEUR	44,7	46,7	59,6
Pörssikurssi 31.12.	EUR	1,0	1,05	1,18
Pörssikurssi ylin	EUR	1,4	1,29	1,71
Pörssikurssi alin	EUR	0,95	0,90	1,11
Katsauskauden keskimääräinen osakeantioikaistuna	EUR	1,12	1,04	1,33
Osakkeiden kokonaisvaihto	kpl	2 023 518	3 214 012	2 324 863
Kokonaisvaihdon osuus kaikista osakkeista	%	4,6	7,3	5,2
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä:				
Painotettu keskiarvo katsauskauden aikana	kpl	44 007 525	43 704 518	43 631 936
Katsauskauden lopussa	kpl	43 963 190	43 722 308	43 660 938
Yhtiöllä omia osakkeita	kpl	332 597	573 479	634 849

<sup>1)</sup> Vuoden 2013 lukuun on oikaistu 1.1.2014 käyttöön otettujen IFRS 10:n ja 11:n takautuvan soveltamisen vaikutus. Vuoden 2012 lukuja ei ole oikaistu.

<sup>2)</sup> Vuoden 2012 lukuun on oikaistu 1.1.2013 käyttöön otetun uudistetun IAS19-standardin takautuvan soveltamisen vaikutus.

<sup>3)</sup> Vuonna 2014 konserni on tarkentanut sijoitetun pääoman tuottoprosentin laskentakäytäntöä. Vuoden 2013 luvut on oikaistu uutta käytäntöä vastaavaksi. Vuoden 2012 lukuja ei ole oikaistu.

<sup>4)</sup> Tunnusluku on tilintarkastettu

Konsernin tunnusluvut osavuositarkastuksista	IFRS, 1.1.–30.9.		
	2015	2014	
	(tilintarkastamaton)		
Sijoitetun pääoman tuotto	%	8,6	2,8
Oman pääoman tuotto	%	7,0	1,3
Omavaraisuusaste	%	45,4	43,0
Nettovelkaantumisaste	%	31,1	23,0
Korollinen vieras pääoma	MEUR	6,8	6,0
Korollinen nettovelka	MEUR	5,6	3,9
Henkilöstö keskimäärin		731	721
Osakekohtainen tulos	Euroa	0,03	0,01
Liiketoiminnan rahavirta / osake	Euroa	0,02	0,02
Osakekohtainen oma pääoma	Euroa	0,40	0,38

### Täydennyksen saatavuus

Tämä täydennys tarjousasiakirjaan ja listalleottoesitteeseen on saatavilla 26.10.2015 alkaen internetissä osoitteissa [www.almamedia.fi/ostotarjous](http://www.almamedia.fi/ostotarjous) ja [www.sebgroup.com/prospectuses](http://www.sebgroup.com/prospectuses) sekä 26.10.2015 alkaen Alma Median pääkonttorissa osoitteessa Alvar Aallon katu 3C, Helsinki, SEB:n konttorissa osoitteessa Unioninkatu 30, Helsinki sekä Nasdaq OMX Helsinki Oy:n vastaanotossa osoitteessa Fabianinkatu 14, Helsinki.

### Oikeus peruuttaa hyväksyntä

Talentumin osakkeenomistajan oikeuteen peruuttaa antamansa Vaihtotarjouksen hyväksyntä sovelletaan Vaihtotarjouksen ehtoja, katso Tarjousasiakirjan kohta ”*Vaihtotarjous – Vaihtotarjouksen ehdot – Oikeus peruuttaa hyväksyntä*”.